
2012年度 全日本学生トラックレースシリーズ 第 4戦 
境川自転車競技場 7月ラウンド  2012年 7月 7日 
主催 日本学生自転車競技連盟 

Communiqué-2 

1. 200m フライング・タイムトライアル結果 
Rank # No.

Name
(Japanese)

Name Name of Univ.
Local
Federation

R-No. Time

1 4 11 森　　　一馬 MORI, Kazuma 日本大学 和歌山 30MU0600524 11.45 62.88

2 1 26 温井　　涼 NUKUI, Ryo 東海大学 神奈川 14MU1101465 12.41 58.02

3 2 7 中村　　洋和 NAKAMURA, Hirokazu 東京大学 富　山 18MU1001382 12.42 57.97

4 3 37 山本　　暁 YAMAMOTO, Akira 山梨学院大学 静　岡 21MU0800812 12.59 57.19

km/hremarks

 
 
2. 4km インディヴィデュアル・パーシュート結果 
Rank ＃ No.

Name
(Japanese)

Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No. Time remark.

1 5 H 39 榊原　　健一 SAKAKIBARA, Kenichi 中京大学 愛　知 22MU0800738 4.56.509

2 8 H 6 安井　　雅彦 YASUI, Masahiko 東京大学 東　京 13ME0901373 4.56.910

3 6 B 30 倉林　　巧和 KURABAYASHI, Takuto 日本体育大学 群　馬 10MU0700651 4.59.681

4 8 B 32 河内　　一晟 KOUCHI, Issei 日本体育大学 広　島 34MU0800871 5.03.876

5 7 B 31 坂本　　東司雄 SAKAMOTO, Toshio 日本体育大学 熊　本 43MU0901279 5.06.667

6 9 H 33 松本　　耀介 MATSUMOTO, Yosuke 日本体育大学 兵　庫 28MU0800661 5.06.891

7 1 B 40 阿曽　　圭佑 ASO, Keisuke 中京大学 三　重 23MU0801739 5.08.043

8 9 B 19 鈴木　　快彰 SUZUKI, Yoshiaki 明治大学 神奈川 14MU0800449 5.08.741

9 1 H 29 石山　　理亮 ISHIYAMA, Michiaki 東海大学 神奈川 14MU0901039 5.14.162

10 3 B 10 浦　　　佑樹 URA, Yuki 東京大学 東　京 13MU1201404 5.17.337

11 4 H 43 羽根田　将直 HANEDA, Masanao 中京大学 愛　知 22MJ1000196 5.17.798

12 2 B 41 窪　　　翼 KUBO, Tsubasa 中京大学 奈　良 29MU0900752 5.20.670

13 7 H 8 水田　　宙 MIZUTA, Sora 東京大学 東　京 13MU1001349 5.25.101

14 3 H 42 高橋　　飛鳥 TAKAHASHI, Asuka 中京大学 兵　庫 28MU0901323 5.28.520

15 2 H 24 渋谷　　佳帆 SHIBUYA, Yoshiho 立教大学 東　京 13MU0900654 5.30.898

16 4 B 3 片山　　風人 KATAYAMA, Hayato 慶應義塾大学 神奈川 14MU0700461 5.34.685

17 6 H 5 田中　　聡一郎 TANAKA, Soichiro 慶應義塾大学 神奈川 14MU1101259 5.40.304

- 5 B 4 北野　　善朗 KITANO, Yoshiaki 慶應義塾大学 神奈川 14MU1101258 DNS
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Communiqué-3 

3. 1km タイムトライアル結果 
Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ.

Local
Federation

R-No. Time

1 13H 12 橋本　　凌甫 HASHIMOTO, Ryosuk日本大学 東　京 13MU0701281 1'07.901 53.02

2 14H 14 高橋　　築 TAKAHASHI, Kizuki 日本大学 東　京 13MU0801060 1'08.281 52.72

3 14B 34 福沢　　涼太 FUKUZAWA, Ryota 日本体育大学 熊　本 43MU0701212 1'08.918 52.24

4 15B 36 山内　　厚二 YAMAUCHI, Koji 日本体育大学 埼　玉 11MU0801387 1'09.186 52.03

5 8H 16 西沢　　倭義 NISHIZAWA, Iyori 明治大学 京　都 26MU0700758 1'10.367 51.16

6 13B 15 出澤　　拓也 DEZAWA, Takuya 明治大学 神奈川 14MU0501529 1'10.460 51.09

7 10H 13 和田　　力 WADA, Chikara 日本大学 和歌山 30MU0700833 1'11.466 50.37

8 15H 18 金井　　誠人 KANAI, Masato 明治大学 東　京 13MU0801061 1'11.549 50.32

9 11B 20 高橋　　大輝 TAKAHASHI, Daiki 明治大学 秋　田 05MJ0500942 1'11.693 50.21

10 12H 2 大越　　陸 OKOSHI, Riku 慶應義塾大学 神奈川 14MU1000907 1'11.761 50.17

11 12B 6 安井　　雅彦 YASUI, Masahiko 東京大学 東　京 13ME0901373 1'11.834 50.12

12 8B 38 水野　　恭兵 MIZUNO, Kyohei 山梨学院大学 山　梨 15ME0901489 1'12.686 49.53

13 4B 40 阿曽　　圭佑 ASO, Keisuke 中京大学 三　重 23MU0801739 1'12.957 49.34

14 5H 41 窪　　　翼 KUBO, Tsubasa 中京大学 奈　良 29MU0900752 1'13.049 49.28

15 11H 35 甲斐　　将裕 KAI, Masahiro 日本体育大学 神奈川 14MU1100725 1'13.217 49.17

16 7B 10 浦　　　佑樹 URA, Yuki 東京大学 東　京 13MU1201404 1'13.239 49.15

17 10B 17 市山　　襄 ICHIYAMA, Jo 明治大学 神奈川 14MU0800431 1'13.692 48.85

18 3B 22 鈴木　　雄策 SUZUKI, Yusaku 明治大学 東　京 13MU0901116 1'13.922 48.70

19 6H 42 高橋　　飛鳥 TAKAHASHI, Asuka 中京大学 兵　庫 28MU0901323 1'14.368 48.41

20 9B 7 中村　　洋和 NAKAMURA, Hirokazu東京大学 富　山 18MU1001382 1'14.802 48.13

21 2B 21 加賀谷　慶治 KAGAYA, Keiji 明治大学 秋　田 05MU0900639 1'15.704 47.55

22 7H 43 羽根田　将直 HANEDA, Masanao 中京大学 愛　知 22MJ1000196 1'15.857 47.46

23 9H 1 吉村　　謙一 YOSHIMURA, Kenichi 慶應義塾大学 神奈川 14MU0601682 1'16.006 47.36

24 5B 8 水田　　宙 MIZUTA, Sora 東京大学 東　京 13MU1001349 1'16.400 47.12

25 1H 25 高口　　英之 KOGUCHI, Hideyuki 東海大学 神奈川 14MU1101466 1'17.639 46.37

26 4H 23 小菅　　馨 KOSUGE, Kaoru 立教大学 東　京 13MU1101398 1'18.961 45.59

27 3H 28 大和　　貴彦 OWA, Takahiko 東海大学 神奈川 14MU1201500 1'20.255 44.86

28 6B 9 谷　　　直亮 TANIGUCHI, Naosuke東京大学 東　京 13MU1100545 1'20.297 44.83

29 2H 27 三井　　至 MITSUI, Itaru 東海大学 神奈川 14MU1101648 1'21.166 44.35

Km/h 
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Communiqué-4 

ポイント･レース クラス 3結果 (16 km) 
1st 11 11 6 3 1 11 8 11

10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 4 6 1 11 8 1 1 8

3rd 9 1 9 8 7 9 9 1

4th 1 8 11 6 11 7 7 9

5th

1 2 3 4 5 6 7 8 DNS Lap Pnt Total Fin Rank

35 30 25 20 15 10 5 G DNF Pnt

1 29 石山　　理亮 ISHIYAMA, Michiaki 東海大学 14MU0901039 11 5 5 1 3 1 5 5 25 25 1 1

2 3 片山　　風人 KATAYAMA, Hayato 慶應義塾大学 14MU0700461 1 1 2 3 5 3 3 2 19 19 3 2

3 25 高口　　英之 KOGUCHI, Hideyuki 東海大学 14MU1101466 8 1 2 3 5 3 14 14 2 3

4 26 温井　　涼 NUKUI, Ryo 東海大学 14MU1101465 9 2 2 2 2 1 9 9 4 4

5 23 小菅　　馨 KOSUGE, Kaoru 立教大学 13MU1101398 6 3 5 1 9 9 - 5

6 5 田中　　聡一郎TANAKA, Soichiro 慶應義塾大学 14MU1101259 3 5 5 5 6 6

7 27 三井　　至 MITSUI, Itaru 東海大学 14MU1101648 12 7 7

8 4 北野　　善朗 KITANO, Yoshiaki 慶應義塾大学 14MU1101258 2 - 8

9 24 渋谷　　佳帆 SHIBUYA, Yoshiho 立教大学 13MU0900654 7 2 1 1 -1 4 -16 5 9

- 9 谷　　　直亮 TANIGUCHI, Naosuke 東京大学 13MU1100545 4 3 DNF 3 3 - -

- 10 浦　　　佑樹 URA, Yuki 東京大学 13MU1201404 5 DNF - -

- 28 大和　　貴彦 OWA, Takahiko 東海大学 14MU1201500 10 DNF - -

参考タイム
24'18”

R-No.Name of Team ＃Rank Name
Name

(Japanese)
No

 
 
 
 
ポイント･レース クラス 2結果 (20 km) 

1st 14 5 12 18 18 5 5 15 5 18

10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 12 7 15 8 12 15 15 5 15 5

3rd 6 2 1 17 2 9 12 12 18 6

4th 13 18 2 3 15 12 9 18 12 1

5th 11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 DNS Lap Pnt Total Fin Rank

45 40 35 30 25 20 15 10 5 G DNF Pnt

1 18 金井　　誠人 KANAI, Masato 明治大学 13MU0801061 5 5 5 5 3 5 3 1 26 46 2 1

2 40 阿曽　　圭佑 ASO, Keisuke 中京大学 23MU0801739 15 3 1 3 3 5 3 1 18 38 10 2

3 43 羽根田　将直 HANEDA, Masanao 中京大学 22MJ1000196 18 1 5 5 1 2 5 19 19 1 3

4 33 松本　　耀介 MATSUMOTO, Yosuke 日本体育大学 28MU0800661 12 3 5 3 1 2 2 1 17 17 5 4

5 2 大越　　陸 OKOSHI, Riku 慶應義塾大学 14MU1000907 2 2 1 2 5 5 6 5

6 19 鈴木　　快彰 SUZUKI, Yoshiaki 明治大学 14MU0800449 6 2 2 4 4 3 6

7 1 吉村　　謙一 YOSHIMURA, Kenichi 慶應義塾大学 14MU0601682 1 2 1 3 3 4 7

8 22 鈴木　　雄策 SUZUKI, Yusaku 明治大学 13MU0901116 9 2 1 3 3 7 8

9 21 加賀谷　慶治 KAGAYA, Keiji 明治大学 05MU0900639 8 3 3 3 12 9

10 42 高橋　　飛鳥 TAKAHASHI, Asuka 中京大学 28MU0901323 17 2 2 2 8 10

11 7 中村　　洋和 NAKAMURA, Hirokazu 東京大学 18MU1001382 3 1 1 1 9 11

12 35 甲斐　　将裕 KAI, Masahiro 日本体育大学 14MU1100725 13 1 1 1 11 12

13 31 坂本　　東司雄SAKAMOTO, Toshio 日本体育大学 43MU0901279 11 13 13

14 8 水田　　宙 MIZUTA, Sora 東京大学 13MU1001349 4 14 14

- 36 山内　　厚二 YAMAUCHI, Koji 日本体育大学 11MU0801387 14 5 DNF 5 5 - -

- 20 高橋　　大輝 TAKAHASHI, Daiki 明治大学 05MJ0500942 7 3 DNF 3 3 - -

- 41 窪　　　翼 KUBO, Tsubasa 中京大学 29MU0900752 16 DNF - -

参考タイム
26'28”

R-No.Name of Team ＃Rank NameName
(Japanese)

No

 
【注意】#18 羽根田 将直（中京大学）はブルーバンド走行をしたので注意を与える． 
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Communiqué-5 

ポイント･レース クラス 1結果 (30 km) 
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